
 Pagina 1 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 

DELIBERAZIONE n. 385/2021 
 

Prot. 3909 del 26/11/2021  Rep. II.2.6 
del Consiglio Direttivo dell’OPI della Provincia di Cuneo 

 
 

Oggetto: rinnovo portale iscritti anno 2022 Cmv Group srl  
 
Il giorno 25 novembre 2021 si è riunito il Consiglio Direttivo regolarmente convocato alle ore 17.00  
  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n. 21/2021) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Presidente: Galaverna Remo  X 
Vice Presidente: Bertola Laura  X 
Segretario. Roggero Elisa   X 
Tesoriere: Brignone Matteo  X 
Consigliere: Bertolino Martina  X 
Consigliere: Bracco Ester  X 
Consigliere: Brignone Elisa   X 
Consigliere: Cardone Gabriele X  
Consigliere: Massa Davide  X 
Consigliere: Mazzucchi Luca  X 
Consigliere: Panebianco Sabrina  X 
Consigliere: Peirano Emanuele  X 
Consigliere: Serra Jessica  X 
Consigliere: Tallone Alessia  X 
 
Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
Presidente: Galaverna Remo X   
Vice Presidente: Bertola Laura X   
Segretario. Roggero Elisa X   
Tesoriere: Brignone Matteo X   
Consigliere: Bertolino Martina X   
Consigliere: Bracco Ester X   
Consigliere: Brignone Elisa X   
Consigliere: Cardone Gabriele    
Consigliere: Massa Davide X   
Consigliere: Mazzucchi Luca X   
Consigliere: Panebianco Sabrina X   
Consigliere: Peirano Emanuele X   
Consigliere: Serra Jessica X   
Consigliere: Tallone Alessia X   
 
Favorevoli: 13 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Pagina 2 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Costituito secondo quanto disposto dal DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla distribuzione delle cariche avvenute 
nella seduta del 28 dicembre 2020, nel rispetto delle attribuzioni di cui al capo I e capo II del Dlcps n. 233/46 
così come modificati dall’art. 4 della Legge 11 gennaio 2018 n. 3 convocato con nota prot. II.2.4. 3735/2021 
del 22 novembre 2021 

 
 

VISTO 
 

 il DCPLS n. 233/46  e successive modifiche ed integrazioni 
 il DPR n. 221/50 
 la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 
 La Legge n. 3/2018  
 il Dlgs 50/16 
  l’art. 3 della legge 136/2010 in tema di tracciabilità dei flussi finanziari 
  il Regolamento disciplinante l’attività degli organi dell’Ordine di Cuneo approvato con   delibera n.       

118/2015 verbale del 20 luglio 2015 – revisione n. 1 delibera n. 105/2020 verbale del 23 giugno 
2020 

  il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ordine di Cuneo approvato con delibera    
  n.182/2014 verbale del 22 ottobre 2014 per quanto applicabile - revisione n. 1 delibera n. 105/2020     
  verbale del 23 giugno 2020 

 
  RICHIAMATO 

  l’ art. 36 comma 2 lett. a) del Dlgs 50/16 relativo a “Contratti sotto soglia” 
  l’art. 37 comma 1 del Dlgs 50/16 “Aggregazioni e centralizzazione delle committenze” 

 
Premesso 

 Che con delibera n. 304/2021 verbale n. 20 della seduta del Consiglio Direttivo del 09 novembre 
2021 è stato dato mandato al RUP di acquisire il preventivo di spesa per il servizio di fornitura del 
portale gestione iscritti per l’anno 2022 

   Preso atto 
Del preventivo inviato dalla Ditta CMV Group srl in data 08 novembre 2021, nostro protocollo 
VII.05.3524/2021 del 08 novembre 2021 che prevede un costo, rimasto invariato rispetto all’anno 
2021,  di euro 1.200 escluso iva 

            DELIBERA 
 

Il rinnovo del servizio di fornitura del portale gestione iscritti per l’anno 2022 per un importo di euro 
1200,00 più iva per un totale di euro 1.464,00.  La spesa verrà imputata al capitolo di spesa 

110030008 servizi informatici 

          DICHIARA 
 

Che ai sensi dell’articolo 29 del D.lgs 50/2016 l’estratto della presente delibera sarà pubblicato sul 
profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, all’indirizzo www.opicuneo.org 

DICHIARA 

 

la presente delibera immediatamente eseguibile  
 

Letto approvato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Galaverna Remo 

 

 

  
LA SEGRETARIA 

Roggero Elisa 
 

 
 
 

 


